ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

IX  ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2019 г. Ялта № IX-7

Об утверждении Положения о
дополнительных гарантиях
выборным работникам Профсоюза

 Рассмотрев проект Положения о дополнительных гарантиях выборным
работникам Профсоюза в новой редакции, Центральный комитет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Департаменту финансов и учёта ВЭП (Бизякина О.И.)

доработать Положение о дополнительных гарантиях выборным работникам
Профсоюза с учётом высказанных замечаний и предложений.

2. Президиуму ВЭП в рамках переданных полномочий рассмотреть и
утвердить на очередном заседании Положение о дополнительных гарантиях
выборным работникам Профсоюза в новой редакции.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б.

Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________
Рассылка по списку.

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
	IX  ПЛЕНУМ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Рассмотрев проект Положения о дополнительных гарантиях выборным работникам Профсоюза в новой редакции, Центральный комитет Профсоюза